
Uchwała nr 25/IV/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2011 r.  
 
w sprawie: powołania przedstawicieli Samorządu Studentów do Rady Funduszu im. Jana 

Kochanowskiego 
 
 

Działając na podstawie § 6 Regulaminu Fundusz im Jana Kochanowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Do Rady Funduszu im. Jana Kochanowskiego powołuje się przedstawiciela Samorządu 
Studentów w osobie Marcina Kalińskiego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 


